
Zarządzenie Nr 41/2016 

Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 30 maja 2016 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 29/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia

8 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) oraz 

§8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 29/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 

8 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji przetargowej §13 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:

„§13.1. Komisja przetargowa jest obowiązana zawiadomić uczestnika, który 

zaoferował najwyższą cenę o miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej, 

najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia rozstrzygnięcia przetargu.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 

Architektury i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała

Kamila Tomaszewska


